様式第２号（第 11 条関係）
 年  月  日

 矢巾町長 様

申請者  住 所
氏 名

   電 話

実績報告書

     年  月  日付け矢巾町指令第    号で交付決定のあった既存住宅断熱
改修事業について、補助事業が完了したので、既存住宅断熱改修事業実施要領第 11 条の規
定により下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定通知書の文書番号：矢巾町指令第     号

２ 交付決定額：金          円

３ 補助対象製品    □ 断熱材
            □ 玄関ドア

□ 窓・ガラス

４ 事業着手日（工事着工日）：    年  月  日

５ 事業完了日（工事完了日）：    年  月  日
※補助対象事業の設置完了日又は契約額の支払完了日（領収書の発行日）のうち最も遅い
日。
※竣工日をもって事業完了日となる場合は、補助対象事業の竣工日を証するものを添付す
ること。
（工事請負者や販売者が作成したもので、代表者印又は会社印が押されたものに限る。）